
2025年天柱县第二中学维修改造建设项目

中标（成交）结果公告

一、项目编号：P52262720250006D0001

二、项目名称：2025 年天柱县第二中学维修改造建设项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：贵州锦铖建设工程有限责任公司

供应商地址：贵州省黔东南苗族侗族自治州天柱县凤城镇凤山路

（天柱县城镇建设投资开发有限公司大楼）

中标（成交）金额：1867758.82 元

四、主要标的信息

工程类

名称：2025 年天柱县第二中学维修改造建设项目

施工范围：工程量清单所示全部范围

施工工期：4 个月内完成项目的所有工作。 (具体以双方合同

详细约定为准)

项目经理：崔永江

执业证书信息：贵 2522015201603713

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：陈欣、杨国斌、李正贵

六、代理服务收费标准及金额：参照工程中标价的 0.68%向成交单位

一次性收取。

七、公告期限



自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、采购日期:2025-07-03

2、定标日期:2025-07-15

3、评审时间:2025-07-15

4、评审地点:黔东南州公共资源交易中心开标室（地址：凯里市大十

字街道市府社区博南路5号荷香居3-4栋裙楼交易中心大厅开标室）。

5、评审委员会成员名单:陈欣、杨国斌、李正贵。

6、公告媒体:贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州省.

黔东南州）

7、项目用途、简要技术要求及合同履行日期:详见“竞争性磋商文件”

8、书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如

有）:无

9、供应商评审得分及评审排序： 第一成交候选供应商：贵州锦铖建

设工程有限责任公司 8、评审得分：90.15 分；第二成交候选供应商：

贵州蓝天翔建设工程有限公司、评审得分：77.97 分； 第三成交候

选供应商：贵州宏基建筑 工程有限公司、评审得分：76.47 分； 第

四成交候选供应商：贵州悦盛宝建筑工程有限责任公司、评审得分：

74.88 分。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名 称： 天柱县教育局

地 址： 天柱县

联系方式： 0855-3850961

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：贵州竖新项目管理有限公司

地 址：凯里市中兴翰林天然居一期 3 幢-1 层 13 号

联系方式： 18212313534

3.项目联系方式

项目联系人： 顾丽先

电 话： 18212313534

十、附件


	2025年天柱县第二中学维修改造建设项目
	中标（成交）结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息（如有）
	3.项目联系方式


